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KONSULENT@FYNSKE-IF.DK

 SENEST FREDAG D. 24 MARTS 2023

Tilmeldingen er bindende af hensyn til
spisning

mailto:konsulent@fynske-if.dk


Velkomst og rundvisning

Spisning         

Indlæg ved Jesper Frigast ”Olympiske lærestreger”

Repræsentantskabsmøde

 Valg af dirigent og referent

 Bestyrelsens beretning

 Regnskab og orientering om næste års budget

 Fastsættelse af kontingent

 Indkomne forslag

 Valg af bestyrelse og suppleanter

Kasserer Annie Stolzenbach 

Bestyrelsesmedlem Leif Rasmussen 

Bestyrelsesmedlem Ole Hansen

Bestyrelsesmedlem Andreas Kjeldsen

 Valg af 2 Bestyrelsessuppleanter

 Valg af 2 revisorer og 1 suppleant

 Eventuelt

DAGSORDEN IFØLGE VEDTÆGTERNE:
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

PROGRAM:
18.00 - 18.30

18.30

19.15

20.00 - 21.30

Forslag, der ønskes behandlet på repræsentantskabsmødet, fremsendes så det er bestyrelsen

i hænde senest 14 dage før repræsentantskabsmødet. 

Indkomne forslag udsendes til medlemmerne senest 8 dage før repræsentantskabsmødet.

Alle medlemmer kan deltage med to repræsentanter. 

Med venlig hilsen

Fynske Idrætsforbund  

Bernt Nielsen

Formand

Jesper Frigast


